
 

První přihlášení do aplikace 
 Google učebna – postup 

 

1. Kliknutím (případně překopírováním odkazu do adresního řádku prohlížeče) na odkaz na stránkách 

školy, nebo následujícím odkazem: https://classroom.google.com, poté přejděte k přihlášení. 

2. Zadejte uživatelské jméno a klikněte na Další. 

3. Zadejte heslo a klikněte na Další. 

4. Vytvořte si svoje nové silné heslo a klikněte na Další. 

5. Pokud se zobrazí uvítací zpráva, přečtěte si ji a klikněte na Přijmout. 

6. Klikněte na možnost Pokračovat.  

7. Vyberte možnost Jsem student. 

8. Nyní se nacházíte na úvodní stránce aplikace učebna. 

9. Do dalších aplikací se můžete dostat po rozkliknutí ikony teček v levé horní části (viz obrázek). 

Pro každou třídu proběhne úvodní školení a první přihlášení do služeb G Suite ve škole. 

Více informací na webu školy zde:  https://www.zs-raf.cz/onlinevyuka/ 

Video návody na používání učebny z pohledu žáka naleznete zde:    

https://www.tybrdo.cz/informatika/google-ucebna-z-pohledu-zaka-navody-pro-naproste-laiky  

 

  

 

 
 

 

 

 

https://classroom.google.com/
https://www.zs-raf.cz/onlinevyuka/
https://www.tybrdo.cz/informatika/google-ucebna-z-pohledu-zaka-navody-pro-naproste-laiky

